
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
24 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№  427-35/VIII 
 
 

Про порушення клопотання 

про надання дозволу на розробку технічної 

документації  із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельних ділянок 

адміністративної будівлі Козелецької  

селищної ради, нежитлової будівлі  

Козелецького закладу дошкільної освіти №1, 

нежитлової будівлі Козелецького закладу 

дошкільної освіти №2, нежитлової будівлі  

Козелецького закладу дошкільної освіти №3 

 

 

Керуючись ст.ст.17, 183-186 Земельного кодексу України, ст. 35 Закону 

України «Про землеустрій», п. 7 розділу 7 «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», п.9 ст. 33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. Порушити клопотання перед сесією селищної ради про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельних ділянок: 

 - орієнтовною площею 0,17 га, за адресою: смт.Козелець, 

вул.Ф.Сидорука, 9, на якій розташована адміністративна будівля Козелецької 

селищної ради; 

- орієнтовною площею 0,59 га, за адресою: смт.Козелець, вул.Свято-

Миколаївська (Журавльова), 20, на якій розташована нежитлова будівля 

Козелецького закладу дошкільної освіти №1 комбінованого типу Козелецької 

селищної ради; 



- орієнтовною площею 0,55 га, за адресою: смт.Козелець, вул.Київська, 

35, на якій розташована нежитлова будівля Козелецького закладу дошкільної 

освіти №2 загального розвитку Козелецької селищної ради; 

- орієнтовною площею 0,50 га, за адресою: смт. Козелець, 

вул.Соборності (Комсомольська),123, на якій розташована нежитлова будівля 

Козелецького закладу дошкільної освіти №3 загального розвитку Козелецької 

селищної ради. 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів                                           І.В. Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


